

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างลานจอดรถ คสล. บริเวณสวนสาธารณะริมอ่างเก็บน้ำบางพระ หมู่ที่ ๔		
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ		
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑,๕๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท		
๔.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	โดยก่อสร้างลาน คสล. หน้า ๐.๑๕ เมตร ขนาดพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑.๒๒๕ ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)		
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๒		
	เป็นเงิน	๑,๕๒๓,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)		
๖.	บัญชีประมาณราคากลาง			
	๖.๑	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง	สะพาน และท่อเหลี่ยม	จำนวน ๑ แผ่น
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	๘.๑	นายพิชญุตม์	เสริมพงษ์	ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
	๘.๒	นายสำเริง	ศรีพิทักษ์	หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง กรรมการ
	๘.๓	นายอมรเทพ	กอบกุล	วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างลานจอดรถ บริเวณริมอ่างเก็บน้ำบางพระ
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอ่างเก็บน้ำบางพระ หมู่ที่ 4 ต.บางพระ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี
 ปริมาณงาน ก่อสร้างลานจอดรถ คสล. ทน 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,225 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่ อบรม.บางพระกำหนด)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
1.1	งานวางปูนตัดต่อ	ตร.ม.	1,225.00	5.25	6,431.25	1,3624	7.15	8,761.94
1.2	งานขุดหรือคืนทางเดิมแล้วบดอัด	ตร.ม.	1,225.00	10.43	12,776.75	1,3624	14.21	17,407.04
2	งานพื้นทาง							
2.1	ดินถมปรับระดับบริเวณร่องน้ำเดิม	ลบ.ม.	2,480.00	187.00	463,760.00	1,3624	254.77	631,826.62
3	งานวางท่อระบายน้ำ							
3.1	ท่อกลม คสล. ขนาด 0.80 เมตร Class 3	เมตร	27.00	1,400.00	37,800.00	1,3624	1,907.36	51,498.72
3.2	บ่อพักค่ารับรูป + ฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	3.00	12,200.00	36,600.00	1,3624	16,621.28	49,863.84
4	งานผิวจราจร คสล. ทน 0.15 ม.							
4.1	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	60.98	550.00	33,539.00	1,3624	749.32	45,693.53
4.2	ผิวทางบดแล้วบดขึ้นต้นคอนกรีต ทน 0.15 m.	ตร.ม.	1,225.00	356.00	436,100.00	1,3624	485.01	594,142.64
4.3	เหล็กรอยต่อ CONTRACTION JOINT RB 15 (SR 24)	เมตร	446.00	63.00	28,098.00	1,3624	85.83	38,280.72
5	งานสะพานทางเดิน							
5.1	ขนาด 2.00x6.00 เมตร (ตามแบบขยาย)	L/S	1.00	56,600.00	56,600.00	1,3624	77,111.84	77,111.84
6	ป้ายแนะนำ							
6.1	ขนาด 0.60x2.40 เมตร (ตามแบบขยาย)	L/S	1.00	6,730.00	6,730.00	1,3624	9,168.95	9,168.95
					1,118,435.00			
						รวม		1,523,755.84
						ปรับยอด		1,523,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=
=

ลงชื่อ _____ ประธานฯ
 ลงชื่อ _____ กรรมการ
 ลงชื่อ _____ กรรมการ